
FEVEREIRO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação 

de serviços
Fornecedor

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064 1.426 18.02.25 652,00 790,04R$             
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4361 7298
1098

1099

06.02.25

06.02.25
979,00 2,0 567,53R$             

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693
1848

1849

25.02.25

25.02.25
3.970,00 29,0 9.937,40R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

MOTONIVELADORA - FG 170 CHASSI 11M00171 5675
1846

1847

25.02.25

25.02.25
0,00 44,0 24.069,08R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570

985

1216

1265

1285

04.02.25

11.02.25

12.02.25

12.02.25

139,00 6.456,80R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLERVAP 55 5343 61,00 5.315,32R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Catervel Comércio de Peças 

e Serviços Ltda - ME

MICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755
1211

1212

11.02.25

11.02.25
530,00 38,0 15.741,59R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

CAMIONETE AMBULANCIA AWF - 6229 8070
1190

1191

10.02.25

10.02.25
0,00 40,0 8.789,22R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

MOTONIVELADORA CATERPILAR - SERIE120KKJAP046254625 8090 115,00 7.627,99R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Catervel Comércio de Peças 

e Serviços Ltda - ME

VW NOVO GOL TL MCV QJO-2J81 14927
1052

1053

05.02.25

05.02.25
1.612,00 4,0 3.545,47R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
Volmir Fornech Mecânica

PEUGEOT/2008 BBF-2G42 14928

1268

1269

1270

12.02.25

12.02.25

12.02.25

1.867,00 5,4 3.800,21R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
Volmir Fornech Mecânica
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VW UP CROS QHU-7J95 14930
1050

1051

05.02.25

05.02.25
445,00 4,0 4.311,22R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
Volmir Fornech Mecânica

FORD/FIESTA SEDAN 1.6 FLEX EUK-6I15 14934
1054

1055

05.02.25

05.02.25
1.655,00 4,0 3.953,43R$           

Aquisição de peças e 

serviços manutenção
Volmir Fornech Mecância

ROLO COMPACTADOR JCB - JCB116D JCB116D 14960

1399

1400

1401

17.02.25

17.02.25

17.02.25

58,00 4.395,00R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA

CAMINHÃO BASCULANTE AYH-4790 8297

1428

1429

1430

18.02.25

18.02.25

18.02.25

1.272,00 7,5 13.998,30R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903

1213

1214

1215

11.02.25

11.02.25

11.02.25

2.379,00 13,0 3.319,67R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS200 9442 120,00 14.782,96R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Catervel Comércio de Peças 

e Serviços Ltda - ME

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475
1266

1267

12.02.25

12.02.25
0,00 118,0 33.247,40R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

CAMINHAO VW/17.280 4X2 4P BDF-4F01 9799

1094

1095

1427

06.02.25

06.02.25

18.02.25

1.038,00 3,0 1.945,02R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

MOTONIVELADORA XCMG 10900 10900 72,00 10.102,21R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Catervel Comércio de Peças 

e Serviços Ltda - ME

RETROESCAVADEIRA XT870BR1 10901 10901

1186

1187

1188

10.02.25

10.02.25

10.02.25

49,00 14,0 9.553,50R$           
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

Catervel Comércio de Peças 

e Serviços Ltda - ME
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BRITADOR MOVEL 12479 12479 1.308 13.02.25 66,00 555,00R$             
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

J A S COM. DE ARTEFATOS DE 

BORRACHA EIRELI

MOTONIVELADORA 885B 885B 13250
1510

1511

20.02.25

20.02.25
49,00 20,0 8.395,11R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276
1096

1097

06.02.25

06.02.25
1.130,00 2,0 1.133,40R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277 1.093 06.02.25 2.104,00 150,40R$             
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

RETROESCAVADEIRA MULLER MR 406 ADV 4X4MR406ADV 13700 1.509 20.02.25 149,00 15.576,44R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC-Comércio de Peças e 

Serviços p/ Tratores Ltda

CAMINÃO MERCEDEZ BEZ ATEGO 1419 PIPASDP-7B65 13900 1.092 06.02.24 889,00 843,29R$             
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

I/FORD TRANSIT TCA AMBULANCIA SEG-6D21 14000

1167

1168

1169

10.02.25

10.02.25

10.02.25

5.293,00 2.463,06R$           

Aquisição de peças e 

serviços de 

manutenção/Revisão 

Garantia

FANCAR DETROIT  LTDA

I/PEUGEOTTEXPERT ALT AMBULANCIA SEG-5C68 14001 6.745,00 5.322,99R$           

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção - 

Revisão

CHANSON VEICULOS LTDA-

CASCAVEL

347,9 220.689,05R$    

19.427,98 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

54.497,43 COMPEC-Comércio de Peças e Serviços p/ Tratores Ltda

47.381,98 Catervel Comércio de Peças e Serviços Ltda - ME

15.610,33 Volmir Fornech Mecânica

71.035,28 Ella Comercio de Peças Automotivos

555,00 J A S COM. DE ARTEFATOS DE BORRACHA EIRELI

4.395,00 ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA

5.322,99 CHANSON VEICULOS LTDA-CASCAVEL

2.463,06 FANCAR DETROIT  LTDA


